
 
Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/17 o pow. 0,1083 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 33.000,00 zł /słownie: 

trzydzieści trzy tysiące złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.300,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/18 o pow. 0,1197 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 33.000,00 zł /słownie: 

trzydzieści trzy tysiące złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.300,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/19 o pow. 0,1058 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 32.000,00 zł /słownie: 

trzydzieści dwa tysiące złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.200,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/20 o pow. 0,1072 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 30.000,00 zł /słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.000,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/21 o pow. 0,1050 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 32.000,00 zł /słownie: 

trzydzieści dwa tysiące złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.200,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/22 o pow. 0,1050 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 29.000,00 zł /słownie: 

dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 2.900,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. 

Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/23 o pow. 0,1175 ha, stanowiącą własność 

Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 36.000,00 zł /słownie: 

trzydzieści sześć tysięcy złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 3.600,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 23.09.2016r. 

 

G.6840.1.2016.EDU 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. I przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 16 września 2016r.                              

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. I przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości położonej w Sandomierzu przy                    

ul. Piaski, oznaczoną nr ewid. 2133/24 o pow. 0,1036 ha, stanowiącą 

własność Gminy Sandomierz, wpisaną do księgi wieczystej Nr 

KI1S/00080711/4.         

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 29.000,00 zł /słownie: 

dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

09.09.2016r. (włącznie) nikt nie uiścił wadium w wysokości 2.900,00 zł 

wobec czego I przetarg ustny nieograniczony zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

 
Burmistrz Sandomierza 
 
 Marek Bronkowski 
 


